19— 20 21 §42
18—= [, &=d3
S

— S TS
45
5

16— ey N
| 7
=Y

10
f 49

3

D
.f’,ﬁ :

"TAV. 31
RISCALDATORE — GRUPPO CR-47 DATA GENNAIO 1984




N. N. , N. N. .
£16. | orRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  [Q.TA Fi6. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA
1 004713143 | Elettrov. sin, sigillato /C Fan 1 23 004711443 | Perno com. port. riscald. /C Pin 1
2 004513146 | Rete x chiocciola /C Mesh 1 24 | 004711442 Guarn. gruppo riscald. sulla portetia Gasket 2
3 008700405 | Vite autofil. 10Px3/8 Screw 3 25 004719967 | Portella x gruppo riscaldatore Air inlet 1
4 | 004513145 | Anello fermo rete chiocc. /C Ring 1 26 | 004709710{ Convogl. chiocc. frad. /C Air duct 1
5 007053007 | Convogliatore aria Air duct 1 27 0088304021 Fascetta a nastro 10453 Clamp rod”’ 2.
6 004712773 | Sport. convogl. aria /C Panel 1 28 004708847 | Radiatore riscald. U/C Heatin radi 1
7 008410502 | Rond, AB,3-UN! 1751 C72 Lock washer 4 29 004711077 | Convogl. rad/cruscotto /C Air duct 1
8 | 008100504 ! Bul. M5x12 UN! 5739/58 Bolt 12 30 | 001711390| Tubo riscald. /giunto /C Coolan pipe 2
9 | 008700304 | Vite knipping DIN 7981 Screw 2 31 008832401 | Fasc. royal AO/12 24/36 Clamp ring 4

10 004713294 | Rondella Washer 2 32 004711391 | Tubo/rubin/riscald. /C Pipe 1
11 004713289 | Mostrina “Plate 2 33 004710786 | Rubin. risc. rtco 2282 Heatin tap 1
12 004713290 | Supporto Support 2 34 | 008410503} Rond. brugola RC5 C72 Lock washer 2
13 | 006107233 | Piastr. fermo com, risc. JAR Plate 4 35 | 008200501 Dado M5 UN1 5588—65/8G Nut 2
14 008700503 | Vite testa cil, 5x8 UNI 240 Screw 4 36 | 004711415] Tubo x cavo portelio /C Cable pipe- 1
15 004713293 | Spessore fra leva e corpo com. risc. Spacer 2 37 004711416 | Cavo com. portella /C Door cable 1
18 | 004713273 | Pomello com. leva defroster Lever 1 38 | 0047110588} Tubo x cavo com. riscald. /C Air pipe 1

. 004713274 | Pomello com, leva risc. Lever 1 39 | 004719622| Cavo com. rubinetto riscaldatore Cable 1
17 | 008200404 | Dado 4MA com. riscald. Nut 3 40 | 004713283 Levacom. risc. compl. /U Lever 1
18 008800401 | Boccola leve com. risc. Bush 2 41 004713265 | Leva com. defr. compl, /U Lever 1
19 008700402 | Vite forata fiss. cavo ris. Screw 2 42 008100402 | Bull. M4x16 UNI 5739—65A8G Bolt 2
20 004713292 | Perno fiss. leva com, riscald. Pin 2 43 | 006753080 | Fasc. fiss. guaina 4166256 Sheath clam 2
21 004713291 | Leva com. ap. rub. e port. per riscald. Lever 2 44 008400401 { Rond. 4,3x9x0,8 UNI| 1734 Washer 4
22 004711446 | Tubo chiocc. /riscald, /C Condit pipe 1 45 | 008200401 | Dado M4UNI 5587—65/58 Nut 2
COUNTRCH 5000S RISCALDATORE — GRUPPO CR—47 TAV. 31

DATA GENNAIO 1984



<
0
Q
o
<
>
&
o
s
)
L J
A
o™
T
Q
o,
Q |
¥
-
m
|
o
Q.
.
-
o
O
_
T
Q
o
i
(6]
3]
T
<
=
D
[T .
=
o
[TE}
w
w
=)
ke
o
CCCEEEECO/V
SN S S
SERZEZEES
Rlululwiwia\e)

N
(7))
i)
- -
=2
— ] _
(— ]
&



F':'G ORD'}'N AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’ Fl:l(:.«i. ORD'}',;‘ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA'
1 005112924 | Cerchio ruota 8 1/2 JJX15 Rim 2 12 . | 004811156 Con. rot. x lamp. compl. Control 1
2 005313094 | Copertura 205/50 VR 15 P7/C - Wheel tyre 2 13 . { 004819092 | Trus completa Tool kits - 1
3 005212867 | Cerchio ruota 12 JUX15 Rim 2 . 14 . | 004813282 | Cinghia fiss. ruota scorta Belt : 2
4 | 005313102 | Copertura 345/35 VR 15 Tyre 2
B 005112970 Cerchio 18 x3/4 B—-117 Rim 1
6 005313101 | Copert. 105R18 radial 117 Tyre 1
7 005219588 | Dischetto con stemma cerchio ruota Disc cover 5 DALLA VETTURA 413
8 005219587 | Seeger fermo cerchio ruota auto D.56 Ring 5
9 | 008101244 | Colon., fles. cerchi ruota/C . Screw 20
10 005108206 | Valvola x copert. tub. T3 L 294205351 Valve 5 1 005119843} Cerchio ruota ant. 8 1/2x15 Wheel C 2
1" 006617098 | Lamp. P 14,565/12258 55W Lamp 1 3 | 005219844 | Cerchio ruota post. - 12x15 Whee! C 2
COUNTACH 5000S ATy o2

TROUSSE PNEUMATICI CERCHI — GRUPPO — BT—-48 / PC-53

DATA GENNAIO 1984



PR

GﬂllN'I'AI:H 5000 SJ[ N SOSPENSIONE ANTEBIORE — GRUPPO — SA-51 ][EQ\T/A ?ENNAIOI.:'-gs‘i




N. h B N. N. .
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q. TA FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
| 005109558 | Snodo 0270145033512 /C Bali JOINT -4 45 | 005206963 | Snodo sfer. SMG 1052°/C Ball joint 2

2 008201411 | Dado M14 UN1 5589 8G Nut 6 46 . | 008201014 | Dado M10x1x6 5S Nut 2
3 008400801 | Rond. 8,4 UNI| 1734 8G- Washer 8 - 47 005109781 | Tirante barra tors. ant. /C Tie rod ‘2
4 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 8 48 | 005109749 | Presa moto fles. contakm. /C Pin 1
5 005109519 | Punt. bracci sup. /C Up arm stru 2 49 005109748 | Alber. rinvio contakm, /C Shaft 1
6 | 005112900 | Supp. cavo contakm. /C Support 1 50 | 005109747 | Flangia rinvio-contakm./C Flange 1
7 008100821 | Bullone Bult- 8 51 008700622 | Vite 6x18 UN} 262 58 Screw 2
8 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2 52 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2
g 008201412 | Dado Nut 2 53 005109532 | Bussola snodo inf. /C Ball joint 2

10 |008700609 | Vite 8,6x1x45 UNI 2383 Screw 4 54 | 008201811 | Dado M18 UNI1 5589 8G Nut 2

i 008410602 | Ros. EL. 6,4x12x0,5 Lock washer 4 55 .| 005119297 | Molla sosp. anteriore /C Spring 2

12 005113584 | Supporto barra tors. ant. /C Support 2 56 | 005119515 | Ammortizzatore anteriore Shock abs 2

13 005109534 | Snodo 0270145012512 sup. Ball joint 2 57 008251702 | Ghiera guk 17 MC 8G Ring nut 1 2

14 008200809 | Dado B/70/208M Nut 4 58 008401708 | Rond. 17,5x26x3 Washer 2
18 005112930 | Barra torsione ant/C Roll bar 1 59 005113583 | Spessoraz. CSN-portamozze /C Spacer .4

16 008100807 | Bull. M8x40 UNI 5737 8G. Bolt 2 60 008101704 | Bull. 17x1x56 10K Bolt 2

17 005112931 | Boccola barra tors. ant. /C Bush 2 61 008201016 | Dado M10 UN| 5589 &S Nut 2

18 | 005109515 | Braccio ant. sup. des. /C Upper arm 1 62 | 005206964 | Snodo sfer. SMLG 1052 /C Ball joint 2

005109516 | Braccio ant, sup. sin, /C Upper arm 1 63 | 005112862 | Buss. snodo inf. portamozzo /C Bolt 2

19 | 005112863 | Distanz, fra CSN ant. /C Spacer 2 64 | 005109713 | Boceola snodo unibal BD8 Bush 8

20 | 005109521 | Snodo 3250148013512 sosp. Ball joint 2 66 | 008503508 | CSN riv 62207—2RS Bearing 2

21 008401421 | Rond. ras. bracci sosp. /C Washer 8 66 | 005112865° Rond. ghiera mozzo ant. /C Washer 2

22 | 008411502 | Rond. EL. A15 UNL 1751 Lock washer 2 67 | 005112889 | Braccio inf. des. /C Arm 1

23 | 008101423 | Bull. 14x1,5x70 10K Boit 2 . 005112890 | Braccio inf.sin, /C Arm 1

24 | 005110524 | Gommino cavo contakm. /C Rubber 1 68 005109520 | Snodo 0320145032512 inf. Lo ball joint 2

25 005119040 | Cavo rinvio contakm, Cable 1 69 | 005109714 | Protezione x snodo sferico Spacecol. 4

26 005113312 | Guarniz. cop. portamozzo /C Gasket 1 70 008874301 | Nilos ringe 3207 JV Seal ring 2

27 | 005113311 | Coperchio chius. portam, /C Tyre 1 P 008253501 | Ghiera autobl. GT 35x1,5x13 Ring nut 2

28 | 008700308 | Vite M3x8 UNi 242 58 Screw 8 72 | 005112847 Portamozzo ant, des. /C Hub carrir 1

29 | 008700614 | Vite 6MAx15 8G Screw 2 005112846 | Portamozzo ant. sin. /C Hub carrir 1

" 30 008410602 | Ros. EL. 6,4x12x0,5 Lock washer 2 73 005109527 | Compl. tirante braccio inf. Arm track 2

31 005119036 | Rinvio contachilometri Cable 1 74 | 005112860 { Mozzo ant. D/S /C Rear hub 2

32 008251702 | Ghiera GUK 17 MC 8G Ring nut 4 75 005119292 | Distanziale x mozzo Spacer 2

33 008921704 | Snodo Colun joint 4 76 008615201 | Paraofio 72x52x10 RP Seal ring 2

34 | 008401710 | Rond, ras. bracci—ammort, /C Washer 8 77 008577202 | Anello spatlam. BR 72 INA Ring 2

35 008101701 | Bull. 17x1x135 10K -Bolt 4 78 008873502 | Nilos ringe MUP 22074V Seal ring 2

" 36 005113897 | SN. x leva sterzo sul portamozzo Lever 2 79 008523505 | Cusc. riv NU2207 ex 4DAAVP Bearing - 2

37 | 008201412 | Dado M14 UNI 5588 sin..8G . Nut 2 80 | 008577601 | Seeger AA 72| Lock ring 4

38 | 008401226 | Rondella fiss. snodo per leva sterzo Washer 2 81 005219380 | Paratia x ammortizzatori way—assauto Protection 2

39 008201219 | Dado M12x1,75 8G Nut 2
40 005113899 | Buss. x snodo leva sterzo Bush 2
41 008930901 | Tappo 1/8 gas conico Plug 2
42 008401420 | Rond. 14,5x36x4 38NCD4 Washer 4 SOLO INGHILTERRA
43 008201406 | Dado B/10/214x1,5 M Nut 4 . .
44 005112861 | Buss, snodo sup. portamozzo /C Bolt "2 25 005119041 | Cavo rinvio contakm:. Cable 1

COUNTACH 5000S SOSPENSIONE ANTERIORE — GRUPPO — SA—51 TAV. 33

DATA GENNAIO 1984




26 27 28

COUNTACH SQQOS][ SOSPENSIONE POSTERIORE — GRUPPO = SP—52 j{gﬁ\{;\ O NAIG 1084




N. N. . N, N. .
F16. | orRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA'| | ¢ | oRrDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA
T 005219538 | Portamozzo posteriore destro Rear hub 1 34 1005213574 | Compless. tubo punt. sup. /C Pipe unit 2
005219539 | Portamozzo posteriore sinistro . Hub carrier 1 35 | 008109558 | Snodo 0270145033512 /C Ball joint 4
2 | 008932002 | Tappo conico 1/2 gas 5S - Plug 2 36 { 005213572 | Compless. tubo punt. inf. /C Pipe unit 2
3 ' | 005212869 | Mozzo post. dfs /C Hub 2 37 | 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 8
4 | 005219294 | Pist. cusc. est. Spacer 2 38 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 8
5 008617501 | An. ten, 11673 90x75x8 r Ring .2 39 005109521 | Snodo 3250148013512 sosp. Ball joint 2
6 005212870 | Supp. anel. ten. e CSN pos. Support 2 40 | 005209688 | Forc, fiss. braccio sup. /C Fork 2
7 008700809 | Vite brugola 8x25 Screw 12 41 008921704 | Estendbloc x ammortizzatori Bolt &
8 008408601 | Rond. spess. vari 99,5x86 Washer vanto 42 | 005209537 | Reg. braccio sup. post. /C Rear arm ro 2
9 008879901 | Anel. nilos 6211 ZJV /C Ring 2 43 005209771 | Forcella att. barra /C Fork 2
10 008505504 | CSN riv 62211 2RS Bearing 2 44 005206964 | Snodo sfer, SMLG 1052 /C Ball joint 2
11 005212871 | Distanz. CSN mozzo post. /C Spacer 2 45 | 008201016 | Dado M10 UNI 5589 5S Nut 2
12 008505505 | CSN riv 6011 2RS/est, mozz. Bearing 2 46 | 005208770 | Tirante barra tors. /C Tierod 2
13 | 005213567 | Anello distanziale Spacer 2 47 | 008201014 | Dado M10x1x6 53 Nut 2
14 008616801 | An, ten. 5283/936R90x68x10 Ring 2 48 005206963 | Snodo sfer. SMG 1052 /C Ball joint 2
15 | 008579002 | Anelio spall. BR 92 Ring 2 49 | 008200809 | Dado B/70/208 M Nut 4
16 005212868 | Flangia semiassi /C Flange 2 50 005109714 | Protez. snodo unibal BD8 /C Guard 4
17 005219295 | Rond. fiss. flangia mozzo post. Screw 2 51 005109713 | Boccala snodo unibal BD8 Bush 4
18 | 008253501 | Ghiera autobl. GT 35x1,5x13 Ring nut 2 52 | 008100807 | Bull. M8x40 UNI 5737 8G Boit 4 .
19 | 005219288 | Tappo per mozzo post. Nut 2 53 | 005219380 | Paratia x ammortizzatori WAY—ASSAUTO Protection 4
20 . | 005209538 | Snodo 4250148023512 sup. Ball joint 6 54 | 005219387 | Ammortizzatore posteriore Shock 4
21 008201412 | Dado M14 ::UNI 5589 sin. 8G Nut 6 55 | 005219298 | Molla sospensione Spring 4
22 005213175 | Tubo x bractio inf. post. /C " Pipe 4 56 |'005209718 | Perno fiss. ammortizz. /C Pin 2
23 | 008201411 | Dado M14 UNI 5589 8G Nut 14 57 | 008401708 { Rond. 17,6x26x3 Washer 4
24 | 005209535 | Snodo 3250148023512 inf. Lo ball joint 8 58 | 008401710 | Rond. ras. bracci - ammort. /C Washer 8
25 008401402 | Rond. ras. bracci sosp. /C Washer 4 59 008251702 | Ghiera guk 17 MC 8G Ring nut 4
26 005213186 | Distanz, portamozzo snodi /C Spacer 4 60 | 008101702 | Bull, 17x1x59 10K Boit 4
27 | 008401413 | Rond. 14,4x26x3 Washer 8 61 005212935 | Barra torsione post. /C Roll -bar 1
28 | 008201414 | Dado autoblocc. 14x1,5x13,8 (14) Nut 4 62 | 008700609 | Vite 8,6x1x45 UNI 2383 Screw 4
29 005218985 | Forcella bracei inf. Fork 2 63 008410602 | Ros. EL. 6,4x12x0,5 Lock washer 4
30 008101419 | Bull. 14x1,5x57 10K Bolt 8 64 005213569 | Supp. barra tors, .post. /C Support 2
31 008401421 | Rond. ras: bracci sosp. /C Washer 44 - 65 | 005212934 | Boccola barra torsione post../C Bolt 2
32 | 008401417 | Rond. 15x25x2 Washer 2 66 | 008101420 | Bull. 14x1,5x51 10K Bolt 2 -
33 008251401 | Ghiera autobl. gua 14MB Ring nut 10 :
SOSPENSIONE POSTERIORE — GRUPPO — SP—52 TAV.

COUNTACH 5000s

NATA RENNAIN 1024



' ' . . \\\\\:\

- - NI \\\\\\\\\\\\\\\
\ TR \ N\
D SOORANNNN

29 30

cn““'"‘c“ 5000 SJ( STRUMENTAZIONE — G_RUPPO — BC-60 ' ]Lg;ﬁ\-{-/\ ZSENNAIO ‘i984




N. N. ¥ N, N, ‘
€16, | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION 1Q.TA
1 006019055 | Amperometro Ammeter 1 22 | 004520796| Compl. pom. com. selettore Union gear 1
2 006019052 | Indicat. temperatura olio Oil temper 1 23 | 004510450 Comm. selett. Indak 3159722 Condit regu 1
3 006019638 | Tachimetro luce verde Speed meter 1 24 | 006011490| Spia gialla 73.75.00 Warning light 1
4 004520441 | Compless. bocchetta aria - Unit air 3 25 006319334 Accendisigari Cigar light 1
5 006019112 Orologio digitale Watch 1 26 008401104 Rond. D.11,5x20x2 anticor. © Washer 1
6 006018051 | Indicatore pressione olio Oi} speed 1 27 006011488 Spia rossa 73.77.00 . Warning light 1
7 006019978 | Contagiri elettronico Tachometer 1 28 | 004505249 Termostato A 50—-2305/24 Termos mete 1
8 006019053 Indicat. temperatura H20 Gauge 1 29 | 008700524 | Vite fiss. plancia portastrumenti Screw ' 4
g 006019054 | Indicat. livello carburante Fuel gauge 1 30 | 007014023| Plancetta porta strum. Dash board 1
10 | 007014047 | Consolle porta int. 1 31 006019618/ Interr. luci di posizione Switch 1
11 008700428 | Vite M4x25 UN| 5931/67 8G Screw 4 32 | 006019616 !Interr. luminosi x ventilat. Switch 1
12 006020923 | Spia rossa x contr, press. freni Light 1 33 006019624 | Interr. luminosi X retronebbia Switch 1
13 006020399 | Spia luce abb. Light 1 34 0060196191 Interr. luminosi x luci alzafari Switch 1
14 006020398 | Spia luce posizione Light 1 35 006019617 interr. luminosi x luci emergenza Switch 1
15 006020400 | Spia alternatore Light 1 36 | 004713283} Leva com, risc. compl. /U Lever 1
16 | 006020401 Spia freno a mano Light 1 37 | 006019207 | Connettore x orologio digitale Connection 1
17 006020403 | Spia per frecce Light 1 38 | 006617103 Lamp. T 10/12256 3W Lamp 1
18 | 006020402} Spia lamp, emerg. Light 1 39 | 008401103} Rond. D.11,5x20x3 anticor. Washer -1
19 004713265 | Leva com, defr, compl. /U Lever 1 40 | 006320598| Portalamp. ill. com. risc. - Light 2
20 004719621 | Bocchette aria sul tunnel vs, cod. 63008 Bush air 2 41 006019397 Reostato luci quadro tipo Ritron video Light pane! 1
21 | 004520795 | Compl. pom. com. tefmostato Union pomp 1 : :
TAV. 35

COUNTACH 50008

STRUMENTAZIONE — GRUPPO — BC—60

DATA GENNAIO 1984



‘ ' ' “TAV. 36
COUNTROCH 50003}{ TERGICRISTALLO — GRUPPO . J[gf‘\‘]f A SENNAIO 1984




N. N. - . N. N. . .
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA EiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 006111048 Corpo braccio porta spazzola Arm 1 15 006120682 Copri dado x tergicristallo Cover 1
2 006111300| Spazz. tergi lunga 009500 Wiper blade 1 16 | 006120167 | Boccola x fiss. ugelli Nut 2
3 006111019 | Spazz. tergi corta 001246 Wiper blade 1
4 | 006111038} Gruppo tergi TGE 1/3A /C ‘Wiper unit 1
5 006120166 | Spruzzatore vs. 440321 Wash 2
6 006111117 | Tubo colieg. dal 3 vie agli ugelli Tube 2 DALLA VETTURA 618
7 006611020 | Tre vie lavabrise 110/TR corto Washer fitt 1
8 | 006113707 Tubo vasch. lavav. /3 vie /S Pipe 1 12 | 006120797 Vaschetta lavavetro Waters. 1
9 | 008100825 Bullone M8x16 8G Bolt 3 .
10 008410806 Rond. EL. A8,4 UNI 1751 Lock washer’ 3
11 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 3 SOLO INGHILTERRA
12 006112220 Lavavetro 108J-54071821 Windsc wash - 1
13 006119917 | Copri dado ferma spazzola Cover 1 1 | 006112297| Braccio tergi compl. C/gad Wiper-arm 11
14 008200508 DadoM5x 1 CH 17 . Nut 1 . 4 006121164 Gruppo tergi Wiper arm* 1

COUNTACH 50008

“TERGICRISTALLO —GRUPPO _

X .

‘TAV. 36 :
DATA GENNAIO 1984



‘TAV. 37
DATA GENNAIO 1984

)

IMPIANTO — GRUPPO — B1-62

W

COUNTACH 5000 |



COUNTACH 5000S

IMPIANTO BENZINA — GRUPPO — Bi--62

N. N. : Y ¥ N. N, ‘
FI1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 006219224 | Tappo benz. Fiat 4305673 Fuel tank C 2 38 0013042131 Pompa bendix 480558/480532 Fuel pump 2
2 | 006211033 | Bocchett. serb. benz. /C Hose 2 39 | 008610601 | Gommino passatubo Seal ring 4
3 006205360 | Guarn, reost. gall. 39094601- Gasket 2 40 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 4
4 | 006219115 | Serbatoio benzina des. Fuel tank 1 41 008200606 | Dado N/70/106M Nut 6
5 008830901 | Fasc. royal 0000/9 Clamp ring 10 42 006210701 | Tubo sfiato serb, benz. /C Pipe 2
6 008100402 | Bull. M4x16 UN! 5739-65A8G Bolt 12 43 006220357 | Tubo sfiato coda porco al tubo sotto tett. Tube 2
7 008410402 | Rond. A 4,3 UNI 1751 C72 Lock washer 12 . 46 006209819 | Serbatoio benz. sin. /C Fuel tank 1
17 | 008410404 | Rond. EL. 4 UN! 3704 Lock washer 6 47 | 006203080 | Perno fil. fasc. serb. Tank pin 2
12 | 008100402 | Bull, M4x16.UN! 5739—65A8G Bolt 6 o
13 | 006205360 | Guarn, reost. gall. 39094601 Gasket 1
14 | 006219329 | Misuratore livello benzina Lever fuel 1
15 006220748 | Tubo sfiato coda di porco a terra Tube 2 DALLA VETTURA 535
16 006210599 | Fasc. sup. fiss. seib../C - Clip 2 :
17 006210598 | Fasc..inf. fiss: serb. /C Clip 2 8 006220228 | Coda di porto scarico gas dai serbatoi Gas 2
18 | 006210601 | Fasc. ant. fiss. serb, /C Clip . 2 9 | 008830111 | Fascetta tub. cilindr. ‘ Clamp ring 2
19 ] 006203081 | Perno fasc, serb. benzina Tank pin 8 10 008700315 | Vite TSC 3,5x9,5 DIN 7983 Screw 2
20 006210600 | Fasc. post. fiss. serb. /C Clip 2 24 | 001320688 Ins. tubazione benz. {Coll. carbur.) Tube 1
21 008820201 | Coppigl. 2X15 UN! 1336 Splint pin 16 28 | 006220729 Tubo coll. serb. dex al quattro vi Tube 2
22 | 006203079 | Perno pass. fasc. serb, -~ - Tank pin 4 29 | 006220731 Tubo dal filtro benz. alla tubaz.carbur. Tube 1
23 | 006220556 | Tirante fiss, serb. benzina =~ Tie rod 2 30 | 0062207341 Tubo filtro benzina al tre vie Tube 1
24 001310437 | Compl. tubaz. benz. carb. € Pipe asembl 1 31 006220727 |' Tubo dal serb. sin. al quattro vie Tube 1
25 | 001304891 | Gancio supp, tubo alim. - . Support 1 36 ‘| 006220752 Racc. a 3-vie in plast. x coll. pompa benz. 3 ways unio 1
26 008611401 | Gommino passatubo (83.311.000} Seal ring 1 37 006220732 | Tubo pompa benz. al tre vie Tube 1
27 006220010 | Filtro regolatore benzina Filter 1 38 |.001320370 | Pompa alimentaz. elettrica vs. DCD 8200 Pump 2
29 | 006210692 | Tubo filtro /carburatori /C. Pipe 1 “42 { 006220747 | Tubi sfiato benz, dai serb. ai tubini.sotto tettuccio Tube 2
. 32 | 008401804 | Rond. rame 18,2x30x1 Washer 4 44 | 006220725| Tubo coll. dal 4 vie alle pompe benzina Tube 2
33 001303074 | Filtro racc, aspir. Pump filter 4 45 1 006220753 | Racc. a 4 vie x coll. serb. a pompe benzina Pipe 1
34 006209551 | Racc. asp. benz. /U Tube 2 48 | 006220733 Tubo dalla pompa benzina al tre vie Tube 1
35 008611002 { Gommino dur S 458 Seal ring 5 49 | 008830903 ! Fascetta ad anelio x fiss. tubi benzina Pipering 18
. TAV. 37

DATA GENNAIO 1984




TR
B

=

7 7
2] 222324252627283
o=

R 46

(777

| GOIINTHGH5OOOSJ[ -~ FANALI-GRUPPO — BE-63 | ][EQ\T{A ?gENNAlO 1984




N. N, . f . N. N. »
FIG. | ORDINAZ; DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA FiG. | oRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION [@.TA
1 | 007043001 | Cornice fan. post. sin, /CC Frame 1. 39 | 008200501 Dado M 5 Screw 4
007043002 | Cornice fan. post. des./C" Frame 1 40 007005008 | Staffa fiss. fan. posiz. Light plate 4
2 007043003 | Lam, riflett. fan. post. sin. Panel 1 41 006310553 | Protez. fan. ant. difez./C’ Shield 1
007043004 | Lam., riflett. fah,-post. des. Panel 1 42 008700409 | Vite TGS 4x16 UN16110 Screw 4
3 | 007090012 | Guarn, fan, posteriore Rear gasket 2 43 | 006617093 | Lamp. BA 155/12821 5W Lamp - 2
4 | 006310489 | Fan. post. sin. 12347000 /C Rear light 1 44 006310492 Fanal. targa 10440000 /C Plate light' 2
-1 006310490 | Fan. post. des. 12346000 /C Rear light 1 45 006921236 | Cappuccio puls, luci Cap 3
~ 5 | 006617091 | Lamp. bay 15 D/12499 5/21W Lamp 2 46 | 006318972 | Fanale ant. posiz. 11298000 Light 1
6 | 006617094 | Lamp. ba 1565/12498 21W Lamp 4 47 | 008200604 | Dado M6 UN| 5588—65/8G Nut 2
7 006319367 | Plafoniera 08422002 basse .e nere Dome lamp 1 48 | 008100605 | Bull. M6x40 UNI 5739—-65A 58 Boit 2
8 006309758 | Lamp. 6411/12V 10W siluro Lamp 1 49 | 007017026 | Compl. cornice fanale ant. luci di posiz. s ° L. light fra 1
9. | 006319022 | Catarifrangente 34390718 Light 2 :
10 | 006319330 | Plafoniera bagagliaio e abitacolo Light p. 2
" 006310496 | Proiett. anab. ds. 03276000 Head light 1
12 ° | 006310493 | Proiett, abb. sn. 03278000 Head light 1 SOLO INGHILTERRA
13 | 006310494 { Proiett. abb, ds. 03279000 Head light 1
14. | 007044041 | Lamierino fiss. fanalino posiz. ant. Fan 2 16 | 006310604 | Proiett. anab. sin, 05277000 Extern head 1
16 | 006617098 | Lamp. p 14,55/12258 55W Ltamp 4 11 006310605 | Proiett. anab. des, 05276000 Extern head 1
16 | 006310495 | Proiett, anab, sn. 03277000 Head light 1 650 | 006319960 | Fanalino retronebbia vs. 03670001 Light 1
17 | 006617094 | Lamp. ba 168/12498 21W Lamp 2 .
18 | 008300505 | Prig. M5x20 UN{ 5911—66 5§S Bolt 2
19 | 007044013 | Cornice palpebra mob., des. Lid frame 1
20 006310497 | Guarn, ant, proiett. 07250512 Beam trim 4 SOLO BELGIO
- 21 006617092 | L.amp. ba'95/12384 3 W Lamp 2 - . .
22 - | 006311828 | Fan, lat. dif. 17344000 /C Side light 2 50 | 006319960 Fanalino retronebbia vs. 03670001 Light 1
~ 23 | 007090011 | Guarn, fan. posiz. ant, Gasket 2
24 | 007044040 | Lamierino fiss. fan, posizione ant. Fan 2
25 007044012 | Molla fiss. fan. ant. direz. Light sprin 4
26 | 008300510 | Prig. Mbx14 UNI 5911 58 Bolt ’ 6 SOLO GERMANIA
27 008400502 | Rond. 5,3 UNi 1734 58 Washer 8 '
28 | 008200501 | Dado M5 UNI1 55688/—65/8G Nut 8 37 006319504 | Protezione x fanal. ant. des. di direz. Light 1
29 | 007044023 | Parabola fanale luce di posizione sin. Light 1 41 006319503 | Protezione x fanal. ant. sin. di direz, Light: 1
30 | 006617093 | Lamp, ba 165/12821 5W Lamp 2
31 006318973 | Fanale ant. pos. 1129000 . Light 1
32 007044014 | Cornice palpebra mob. sin. Lid frame 1
33 | 008700413 | Vite knipp. D.4,2x12,7 Screw 12 SOLO FRANCIA
34 | 006721234 | Puls, luci porte art, 418 Light butt 3 )
35 006309411 | Fendinebbia 06311000 /U Fog light 2 11 006310504 | Proiet. anab. des. 03280000 Head light 1
36 007017025 | Compl. cornice fanale ant, luci di posiz.d - R. light fra 2 12 006310501 | Proiet, ab. 'sin, 03282000 Head light 1
37 006310554 | Protez. fan, ant. direz, /C Shield ' 1 13 006310502 | Proiet. abb. des. 03283000 Head light 1
- 38 007044022 | Parabola fanale luce di posizione d. Light 1 16 006310503 | Proiet, anab. sin. 03281000 Head light 1
COUNTACH 5000S [, =

I DATA GENNAIO 1984




DATA GENNAIO 1984

a@ﬁﬁ?ﬁg 5000S] [ | SEDILI ACCESSORI MOQUETTES — GRUPPO 70 )[TAV- 39




DESCRIZIONE DESCRIPTION Q. TA'

Flé. ORDl:lliIAZ. DESCRIZIONE ' DESCRIPTION Q. TA' Flé. ORDl:,I;IAZ.

1 007058002 Retrov. int. 1301028 /C Inter mirro 1 11| 007035013} Profilato a “U" x-sedili basculanti Bonnet 1
2 | 007058001 Portacenere 2700/1 Ashtr 1 12 | 007058030{ Insieme (kit) moquettes fisse - Moquettes 1
3 007090064 Altopariante alpine 6202 : Speaker 2 13 008100839 Bull. M8x10 UNI 5739/8G Bolt 2
4 006119375 Retrovisore esterno nero opaco sn. {nner mirr 1 14 008410806| Rond. EL. A8,4 UNIJ 1751 Lock washer 2
5 007035021 Compl. disp. sedili basc. /C Siege unit 1 15 0070580231 Pedana mobile dex. Floor carpe 1
007035023| Dispositivo basculante sin, Lever 1 16 | 007058004{ Appoggiapiedi /C Reso 1

6 007035012| Molla perno dispos. sedili . Spring 2 17 007058019| Gomma rip. piede sin. pilota Boot 1
7 | 006119374 Retrovisore esterno nero opaco ds. tnner mirr 1 18 006119999| Cinture di sicurezza vs. cod. 04002038 Safety belt 2
8 006119118| Interr., x visiom. 162.2.824 . Switch 1 19 007035011| Piastrina cont. perno e molla Frame 1
9 | 007058025| Moquettes post. centrale Moquettes 1 20 | 007035010| Perno x sedili bascul/C Pin 1
10 007058044} Compless, tappeti baule moguette nera Carpet 1 21 007058022| Pedana mobile sinistra Carpet 1

COUNTRCH 5000S SEDILI ACCESSORI MOQUETTES —GRUPPO70 ... = " EIX\T/A o ANAIO 1984




15 %

disegno BERTONE
1

g7 My ° 50AN—52

DATA GENNAIO 1984

COUNTACH 50003}[ VETRI GUARNIZIONE E COMANDI — GRUPPO 70 j[TAV- 40,




COUNTACH 5000S

VETRI GUARNIZION! E COMANDI — GRUPPO 70

N. N. ) N. N. ! '
fic. |ORDINAZ DESCRIZIQNE -DESCRIPTION  |Quant| | kic. | oRDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Quan:
1 -1 006102515! Stemma cofano ant. . Bonnet badg 1 48 | 007059013] Cavo cofano motore Bonnet cabl 2
2 006119922 Targhette 5000 in ottone’ Name 5000 1 49 007059014 Guaina cavo cofano motore Bonnet cabl L1
3 | 007015001 Parabrezza countach " Windsc glas 1 . 50 | 007059017} Cavo cofano baule - Bonnet cabl 1
4 006106008 Sigia s miura Name s. 1 51 007059018 Guaina cavo sic. baule Cable sheat 1
5 | 007090074 Guarni fra cofano motore e padiglione - Gasket 1 52 .| 007059019 Cavo apert. cofano baule Cable 1
6 | 007018001 Lunotto inf. abitacolo /¢ Rear window 1 53 | 007059020} Guaina cavo cof. baule Cable sheat 1
7 007090033} Guarn. x paratia cofano motore e lunotto Gasket 1 54 | 007021002| Piastr. fiss. riscontro Clamp plate 2
8 | 007090070| Guarn. lat. per cof. motore Gasket 2 55 | 006821003| Riscontro des. 349000000 /c Door strikr 1
9 | 007059027 Perno x ammortizz. a gas apert. cofano Pin 1 .} 006821004| Riscontro sin. 34900000090/c: Door strikr 1
10 | 007090071} Guarn. x cofano motore Gasket 2 56 | 008700632 Vite m6x30 uni 5933—-8G Screw 8
11. | 007059027 Perno x ammortizz, a gas apert. cofano - Pin 4 57 | 007060006 Manjgl. cofani x1/9 Handle 1
12 | 008410602| Ros.el.6,4x12x0,5 Lock washer 4 58 | 007066001 Portatarga posteriore /c Up. plate 1
13 7} 008200606| Dado N/70/1 06M - Nut 4 89 1 007030006| Angolare ds. x masch. rip. marmitta Shield 1
14 007060005 Paraco!pi cofano mot. 4942 Shock 1 007030007| Angolare sin.x masch. rip. marmitta Shield 1
16 | 006111397 Scritta Lamborghini /c Name plate 1 © 60 | 007030005| Mascherina rip. marmitta Shield 1
16 .} 006111345/ Scritta countach Name plate 1 61 007021096 Trav. fra crist. mabile e crist. fiss. Spacer 2.
17 | 006111447 Targh. dino 308 GT4 /e Name plate 1 62 | 007021114| Velluto x vetro-mobile Window 4
18 007059024 | Serratura con ferma cavo Lock 3 63 | 007021192} Blocchetto serr.compl. porta sin, Tank lock 1
19 | 007029005 | Soll. oleopneumatico x cofano post. Shock abs 1 . 007021191 Blocchetto serr, compl. porta dex. Tank ock 1
-| 007029006| Ammortizzatore cofano rinforzato post. Hood damper 11 64 | 007021132| Piastra x leva corn. ap. bloc. serri p.s.’ Op cntrl le 1
~ 20 | 007090072| Guar. x cofano anteriore Gasket 1 007021129 Piast. leva com. ag. blocc. serr. porta d. Cntrl lev p 1
21 007015002 | Molura sigillo parabrezza Garnis 1 65 | 007021130 Leva com. apert. bloce. sefrat. porta s. Open cntrl’ 1
22 007090080 ]. Guarniz. x porta Gasket 2 - 007021131 Leva com. apert. biocc, sefrat. porta d. Open entri 1
23 007059012 Rond. fiss. cavi cofani Bonnet cabl. 3 66 | 007021190| impariglio serr, porte - Spac. door 2
24 0069592981 Perno fiss. cavo serr. cofano Pin 3 67 007060018 | Soll. oleopneumatico x cofano motore Shock abs 1
25 -1 007059016] Cavocofano ant.e mot. Bonnet cab! 3- 68 - | 007021040 Tirante ;sicura est. porte ' Tie rod 2
26 | 007059016 Guaina cavi cof. ant, — mot. Bonnet cabl - 3 69 | 007021016 | Testina com. serr. 78926/c Ball joint 4
27 ' | 007021110| Canalina vell. sup. x vetro fisso Side lent 2 70 | 007021031 | Supp. leva serratura sin. Lock suppor 2
- 28 | 007021108} Canalina vell. post x vetro fisso Side lent 2 71 006558588 |, Pomello sic. porte 4108831 Knob 2.
29 007021112 Canalina vell. ant. x vetro fisso Side lent 2 72 007021181 Compl. maniglia int. aper, porta Union door 2
30 | 006405010| Manigl. cofano ant. art. 204 Bonnet hand - 1 73 | 007021041 | Guarnizione x supporto vetro mobile Gasket 2
31 007021013 | Compl. cerniera porta sin. Unit door 1 74 | 007059004 | Cerniera sin. cofani /c ~ Bonnet hing 2
. 0070210121 Compl. cerniera porta dex. Unit door 1 75 007021034 | Supporto vetro mobile Glass suppo 2
32 |-007021195{ Ammortizzatore a gas X porte Shock abs 2 76 | 008100601 | Bull, m6x18 uni 56739 8G Bolit 6
33 1 007090073} Guarn. x porta parte inf. Gasket - 2 77 | 008410601 | Rond. ei. rde — 6 Washer 6
34 007017014 | Disp. alzacrist. art. 12 mod. Window moto 2 78 ‘| 008400606} Rond. 6,4 uni 1734 Washer 6
35 | 007021148| Rosone Nut 2 79 | 008200604 | Dado m6 uni 5588—65/8G Nut 3
36 | 007021134 Manigl. x alzacr. compl. p.'8251 Hinge 2 80 | 008400502 Rorid. 5,3 uni 1734 6S Washer 3
37 007021092 | Motlura crist. mobile porta dex. Rear mont 1 81 007059026 | Ammortizzatore a gas apert. cofano anter. Schock abs 1
007021093 | Molura crist. mobile porta sin. Rear mont 1 82 | 007017001 Voletto fisso sin, /o' Side window 1
- 38 | 007021035| Piastr. cavo alzavetro Cable plate 6 . ) 007017002 | Voletto fisso des./c . Side window 1
39 | 008100506 Bull. m5x14 uni 5739—65/A8G Bolt 12 83 - | 007021113 ] Canalina vell. post. x deflettore Defr 2
40 | 007021041 Guarhizione x supporto vetro mobile Gasket 2 84 | 007090069 | Guarn. x porta parte sup. Gasket 2
41 007017005 Scendente sin. /c: ' Door glass 1 85 | 007021115 Velluto x vetro deflettore Window 4
007017006 Scendente des./c : Door glass 1 "86 | 007021193 | Perni x ammortizzatori Pins 2
© 42 | 007021007 Perno supp. carr. mobile Pin 4 87 | 007017016 Cornice x vetro lat. post. dex Spacer 1
43 -1 007017003| Vetro sup, sin. /¢’ Upper glass 1 . 1 007017017 | Cornice x vetro lat. post. sin. Spacer 1
007017004 | Vetro sup, des./c Upper glass 1 88 | 006958530 | Mostr. 4246179 abitacolo, Air vent tr 2
44 | 007017007 | Voletto lat. post. sif. /¢’ Rear window 1 89 | 007090075 | Guarn. x cofano ant. inf, laterale Gasket 2
007017008 | Voletto lat. post. des./c - Rear window 1 90 | 007090067 | Guarn. x cofano ant. inf. centrale Gasket 1
45 | 006111688 Presa aria rad. inf. sin. /e . Radiat vent 1 : : : :
46 | 006111684 | Griglia scar. aria rad. /c’ Radiat grid 1
47 006111686 | Presa aria rad. inf. des. /c' . Radiat vent 1
006111687 | -Presa aria rad. sup. sin. /¢ Radiat.vent 1
TAV. 40

DATA GENNAIO 1984



17  / && g
\\\\\\\\\\\\ ///,;% 2




RIVESTIMENTI INTERNI — GRUPPO 70

F',"é. ORD';IN AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  [Q.TA' FI:Ié. onol}‘lil AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA'
1 007014064 | Compl. serratura cassetto cruscotto Dash board 1 22 007021063 | Riscontro x porta sin. Doorr., 1
2 007014003 | Cruscotto grezzo Panel 1 23 007009008 | Angolare sinistro Spacer 1
3 007014021 | Cupolotto porta strumenti Prot. ins 1 24 007009010 | Coperchio post. sinistro Cover 1
4 007009002 | Ossatura interna ant. Door 1 25 007009109 | Ossatura post. sin. Roof panel 1
5 007021139 | Pannelio interno porta destra Panel 1 26 007009014 | Lamiera post. sin. L. door 1
6 007014007 | Cass. rip. sul cruscotto Boot lid 1 27 007009063 | Paratia lat. passaruota post. dex e sin. Spacer 1
7 007014005 | Sportello ripostiglio Boot lid 1 28 | 007009015 | Lamiera post. dex R. door 1
8 007014006 | Pannello lat. piccolo cruscotto Instru panel 1 29 007009110 | Cop. post. sin. Cover 1
9 007021060 | Battuta x porta destra Door i. - 1 30 007009009 | Angolare dex . Spacer 1

007009070 | Part. x mod. int. copri longh. dex parte ant. sinis. Spacer 2 3 007009011 | Cop. post. dex Cover 1
007021120 | Compl. tasca x porta dex. Unit door 1 32 | 007009001 | Riv. int. lunotto abit. Boot lid 1
007021062 | Risc, x porta dex Fan 1 33 007009054 | Mand. int. lat. sin. lunotto Window 1
007009006 | Batticalcagno dex Spacer 1 34 007009052 | Mand. int. lat. dex lunotto Window 1
007011028 | Fianchetto int. des. Right panel 1 35 007021138 | Pannello interno porta sin. Panel 1
007011010 | Rivestimento tunnel Cover 1 36 007011049 | Fianc. condizionatore sn. Condit panel 1
007011048 | Fianc. condizionatore ds. Condit panel 1 © 37 007021163 | Rinf. x pann. int. porta sin. parte super. 1
007009071 | Part. x mod. int. copri longh. dex e sin. parte poster. Spacer Ta1 007021160 | Rinf. x pann. int. porta dex parte super. 1
007021061 | Battuta x porta sin. Door r. | 38 007021162 | Rinf. x pann. porta dex anter. Mouldn 1
007011029 | Fianchetto int. sin. Left panel 1 007021164 | Rinf. x pann. ant. porta sin. 1
007009007 | Batticalcagno sin. Spacer 1 39 007021161 | Rinf. x pann. int. porta dex e sin. sotto maniglia 2
007021121 | Compil, tasca x porta sin. Unit door 1
COUNTACH 5000S DATA G

DATA GENNAIO 1984




42

i\\\\\\\\.\w\%%'%@%ﬁ\\\ Z
§ \\ 7

<
W.

DATA GENNAIO 1984

TAV.

[

¢ N [
N f////

|

4

S

] &\\%\\\\\\\\\\\\\\\\

1y

W

o
v

N

7

U

¥ Y / XN MI
Y R \
A, VV% D

RIVESTIMENTO INTERNO IN VETRORESINA — GRUPPO 70

s
f2stas

COUNTACH 5000s |




RIVESTIMENTO INTERNO IN VETRORESINA — GRUPPO 70

N. N. ; N. N. 3
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE 'DESC_RIPTION Q. TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA

1. | 0070090741 Paratia passa ruota des. Bulk head 1 20 007009098! Paratia fra AB e vano motore lat. sin. Spacer 1
2 007011026 | Parafiamma ant. sup. Guard 1 21 4 007011035| Rivest. zona sin. frizione Panel 1
3 007011030 | Convogl. aria paipebra Air duct 1 22 | 007011034 | Rivest. zona des. frizione Panel 1
4 004711726 | Tubo corrug. mand. aria Tube 2 23 007053012 Presa aria super. sin. Unit air 1
5 007011033 | Rivest. vano motore des. Panel 1 24 | 006211538} Port. bocchett. benz./C Filler cap 2
6 007053011 | Presa aria super, dex. Air 1 25 007011015 Caren. bocchett. benzina Housin 2
7 007011079 | Convogliatore aria des. Air infet 1 26 | 006211637 | Cerniera port. benz./C Hinge 2
8 007011113 | Compless. passaruota post. dex. Unit wheel 1 27 007011078 Convogliatore aria sin. Air inlet 1
9 | 007011008 Pianale countach Panel 1 28 007011024 | Paratia vano mot/baule Guard 1
10 007011028 | Fianchetto int. des. Right panel 1 29 007011114 Compl. passaruota post. sif. Unit rear 1
1 007011027 | Parafiamma ant. inf. Guard 1 30 | 007011089 Passaruota ant. sin. Front panel 1
12 | 007011001 | Contenitore ruota scorta Spare wheel - 1 31 007011083 Protez. tubi passaruota ant. Pipe guard 1
13 007009045 | Paratia sul passaruota ant. des. Shield 2 32 007011082 | Protez. tubi passaruota ant. Pipe guard 1
14 | 007009104 | Paratia prot. serb. benz. sup. sin. Spacer 1 33 | 007011088} Passaruota ant. des. Front panel 1
15 007011005 | Protez. sin. cremagliera Guard 1

007011004 | Protez. des. crémagliera Guard 1
16 007011108 | Compl. paratia scatl. x pass. asta cremagliera dex e sin.- Unit wheel 2
17 007009075 | Paratia passa ruota sin. Bulk head 1 SOLO INGHILTERRA
18 007011029 | Fianchetto int. sin. Left panel 1
19 007011009 | Rivest. tunnel x isolamento Cover 1 10 007011130 Fianchetto in vetroresina vano piedi lato dex. Fiber glass 1

COUNTACH 5000sS DATA ap

DATA GENNAIO 1984



RIVESTIMENT! INTERNI ED ESTERNI — GRUPPO 70

COUNTACH 5000 s][



F';IG ORDl:lI;J AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA"{ - Fl:lG ORD'rI;l AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’
1 007059010 | Ossatura cof. ant. /C Bonnet chas 1 23 007011036 | Parasassi serbatoio des. Fuel tank G 1
2 007044009 | Palpebra supp. fari des. Support lid 1 24 007029004 | Parte inferiore baule Bag bon 1
3 007021187 | Angolare dex Spacer 1 25 007006008 | Staffa branc. inf. Spacer 2
4 007021070 | Montante porta Door 1 26 007006009 | Compl. cont. tub. longhe laterali Tube 2
5 007005040 | Convogl. aria inf. rad. olio Brake duct 1 27 007006006 | Staffa sup. fiss. brancardo Spacer 2
6 007009048 | Paratia des. x condensatore Shield 1 28 | 007009006 Batticalcagno dex. Spacer 1
7 007002086 | Complessivo paratia barra tors, ant. des. Shield 1 29 007005050 | Convogliatore aria x freno destro L. brake air 1
8 007005049 | Convogliatore aria x freno sinistro L. brake air 1 30 007005039 | Convogl. aria inf. rad. condens. Brake duct 1
9 007009049 | Paratia x radiatore olio Shield 1 31 007009087 | Complessivo paratia barra tors. ant. sif. Shield 1

10 007009047 | Paratia sin. x condensatore Shield 1 32 | 007009108 | Lamie. cop. tunnel ant, parte freno a mano Rubber 1

11 007044010 | Palpebra supp. fari sin. Support lid. 1 33 007053008 | Paratia presa aria posteriore Guard 2

12 007010005 | Rivest. inf. parabrezza Windsc panel 1 34 | 007021068} Angolare Angl 1

13 | 007009026 | Paratia Shield 1 35 ] 007021069 | Comp!. cop. porta sin. lato cerniera Unit door 1

14 007008025 | Supportino Support 1 36 | 007021064 | Compl. riscontro porta sin. Unit door - 1

15 007009031 ] Paratia sotto lun. vano motore Spacer 1 37 007011039 | Compil. prot. serbatoio ben. sin. Unit door 1

16 007010025 | Traversa post. padigl. Roof 1 38 007011037 | Parasassi serbatoio sin. Fuel tank G 1

17 007021065 | Riscontro porta des. - Door . 1 39 | 007009007 | Batticalcagno sin. Spacer 1

18 | 007060002 | Ossatura cof. mot. /C Rear bonnet 1

19 | 007029001 | Ossatura cof. baule /C Frame 1

20 007009030 | Paratia post. vano motore Spacer 1 SOLO INGHILTERRA

21 007009029 | Racc. acqua sotto pad. Water 1

22 007011038 | Compl. prot. serbatoio benzina dex Pump 1 12 007010060 | Riv. inf. parabrezza (curvano) Fram 1
TAV. 43

COUNTACH 5000S

RIVESTIMENT! INTERNI ED ESTERNI — GRUPPO 70

DATA GENNAIO 198:



DATA GENNAIO 1984

CUIINTABH 50003}{ RIVESTIMENTI ESTERNI — GRUPPO 70 ][TAV- 44




RIVESTIMENT! ESTERNI — GRUPPO 70

N. N. . N, N. .
£1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA F1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 007063011 | Compl. alette presa aria spoiler 2 25 | 007010053 Parafango posteriore destro Wheel box 1
2 007063009 | Supp. sin. x al. spoiler Support 2 26 007010051 | Pelle paraf. post. des. parte ant. Fender 1
3 007063006 | Alet. inf. presa aria spoiler Air vent 2 27 007010045 | Codolo post. des. Frame 1
4 007063005 | Alet. int. presa aria spoiler Air vent 2 28 007010033 | Complet. codolo post. des. Frame 1
5 007063004 | Alet. sup. presa aria spoiler Air vent 2 29 007010015 | Traversa porta targa Rear panel 1
6 007063007 | Boccola fiss. alett. spoiler Bush 8 30 007010013} Rivest. post. inf. Rear panel 1
7 007063010 | Supp. des. x al. spoiler Support 2 31 007010050 | Pelle paraf. ant. sin, parte ant. Fender 1
8 007010014 | Rivest. cofano ant. Bonnet pane 1 32 007010056 | Parafango ant. sin. Wheel box 1
9 007010026 | Padiglione Roof 1 33 007010044 | Codolo ant. sin. Frame 1
10 007060003 | Telarino cof. mot. /C Motor frame 1 34 007010059 | Rivestimento inf. ant. musone Lining 1
" 007060013 | Alet. usc. aria cof. . mot. ant. Air vent 1 35 007010048 | Complet. codolo ant. sin. Frame 1
12 007060014 | Alet. usc. aria cof. . mot. Air vent 1 36 007010008 | Longher. sin. brancardo Side panel 1
13 007060012 | Alet. usc, aria cof, . mot. sin. Air vent 1 37 007021051 | Porta sin. grezza completa Left door 1
007060011 | Alet. usc. aria cof. . mot. des. Air vent 1 38 | 007010054 Parafango posteriore sinistro Wheel box - 1
14 007060016 | Alet, usc. aria cof. mot. Air vent 1 39 007010046 | Codolo post. sin. Frame 1
15 007060016 | Alet. usc. aria cof. mot: Air vent 1 40 007010034 | Complet. codolo post. sin. Frame 1
16 007010020 | Rivest. baule post. ) Rear boot p 1 41 007010052 ; Pelle paraf. post. sin. parte ant. Fender 1
17 (007063003 | Paraurto ant. con spoiler Front bumpe 1 42 0070630081 Rete per presa aria ant. Mesh 2
18 007010049 | Pelle paraf. ant. des. parte ant. Fender 1
19 007010055 | Parafango ant. des. Wheel box 1
20 007010043 | Codolo ant. ds. Frame 1
21 007010005 | Rivest. inf. parabrezza Windsc pane 1 SOLO INGHILTERRA
22 007010047 | Complet. codolo ant. ds. Frame 1
23 007021050 | Porta des. grezza completa Right door 1 ‘
24 | 007010007 | Longher. des. brancardo Side panel 1 21 007010060 | Riv. inf. parabrezza {curvano) Frame 1
COUNTACH 5000S TAV. 44

DATA GENNAIO 1984



Z’Kj @sz 3 :
6—o .

COUNTRCH SOOOSJ[ ALLESTIMENTO SPECIALE SVIZZERA — GRUPPO 73 J[gﬁ\{;\ o ANAIG 1984




N. N, J1 ~ N. .
FIG. "ORDIN»AZ. - DESCRIZIONE DESCRIPTION Q. TA FIG. | ORDINAZ. DESCR!ZFONE DESCRIPTION Q.TA

00841 0504 | Rond. RD! 5 UNI 3704 Washer

1 . 1 © 23 | 004420539 | Coll. scarico ant. dex Ex manifol 1
2 006311152 | Relais 0332204125 fari Relay 1 24 004420540 | Coll, scarico post. dex Ex manifol 1
3 006311153 | Connett. 3334485007 /C ) Conect 1 © 25 | 004420542 | Tubo int. post. dex Tube 1
4 | 006113491 | Portaf.. 99583000 flash /U Fuse box 1 26 | 004420541 | Tubo int. ant. dex : Tube 1
5 | 008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 56S Washer 1 27 | 001319451 | Tubo dal 4 vie ai filtri aria dex. e sin. . Pipe 2
6 | 008100508 | Bull. M5x10 UN! 5739—-65/A5S Boit 1 28 | 004620951 | Tubo dal 3 vie al collett. aspir. sin. Pipe 1
7 | 001313158 | Compl. rinvio acceleratore /C \ Gear 1 29 | 0016137821 3 vie per colleg. collett. Screw 1--
. 8 008200604 | Dado M6 UN{ 5588—65/8G Nut 1 30 .| 004620850 Tubo da! 3 vie al 4 vie Pipe 1
9 | 008700637 | Vite M 6x1 UN! 5923 12K Screw 1 31 | 001520861 | Quattro vie Crossunion 1
10 | 008700322 | Vite fiss. microinterr. al supporto : Screw 2 32 004620952 | Tubo coll. diverter. valle al 3 vie Pipe 1
11 001320574 | Interruttore micro ) Microswitch 1 33 | 004420094 | Silenziatore tipo “SVIZZERA" - Silente 1
12 001320576 | Guarnizione Joint 1 34 004420543 Coll. scarico ant. sin. - Ex manifol 1
13 001320575 | Supporto . Support 1 35 | 004420644 Coll. scarico post. sin. Ex manifol 1
14 |} 008200606 | Dado N/70/106M Nut 2 36 | 004421023 Assieme prelevamento ‘’CO’’ fato sinistro Union 1
15 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 4 37 004420545 | Tubo int, ant. sin, Pipe 1
16 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588—65/8G Nut 2 38 0044205461 Tubo int. post. sin. . Pipe 1
17 [ 008612203 | Anello tenuta est. X portam. post. Ring 2 39 | 004120966 Par. insonorizz. sulla parte ant. telaio Spacer 1
18 | 008100603 | Bull. M6x25 UN1 5739-65A 8G Boit 2 40 | 004120967 Par. insonorizz. sulla parte cent.telaio : Spacer 1
19 001320921 | Tubo coll. presa aria dinam. a filtro aria dex. e sin. Tube 2 41 008400606{ Rond. 6,4 UNI 1734 : Washer 22
20° | 001320920 | Term., sul filtro aria e presa din. dex. e sin. - Filter 4 42 | 008100622 Bull. M6x12 UNI 5739/8G Bolt 22
21 001320922 | Tubo coll. pr. aria din. a filtrodex. e sin. Pipe 2 43 004120968/ Par. insonorizz, parte post. telaio " Spacer 1
1 44 | 008835301 | Fascetta Clip. 8

22 | 004421022 Ass. prel. “CO" in vett. {lato dex) Unit

"TAV. 45 .
DATA GENNAIO 1984

| GIIIIN'I'HGH 50003 | ALLESTIMENTO SPECIALE SVIZZERA — GRUPPO 73



	31 Heater
	32 Tools kit, tyres and rims
	33 Front suspension
	34 Rear suspension
	35 Instruments
	36 Windscreen wiper
	37 Fuel system
	38 Headlamps and direction indicators
	39 Seats, accessories and trims
	40 Glasses, gaskeats and control
	41 Inner coverings
	42 Fiberglass inner coverings
	43 Inner and outer coverings
	44 Outer coverings 
	45 Special fitting (Switzerland)

